
Volby do Školské rady Gymnázia Kladno – OPAKOVANÁ VÝZVA 

Vážení rodiče, vážení zletilí žáci,  

vzhledem k nedostatečné účasti oprávněných voličů je nutné volbu zopakovat. Volební termín je stanoven po skončení prvních 

voleb na 9. – 11. 10. 2024. Dovolujeme si vás touto cestou požádat o účast ve volbách, kterou i s ohledem na technické problémy, 

jež provázely volby v minulém týdnu, organizujeme lístkovou formou. Prosíme o vyplnění volebního lístku a doručení třídním 

učitelům (prostřednictvím nezletilých žáků, zletilí žáci mohou volbu provést ve škole rovnou).  

Volby jsou konány dle § 167 zákona č. 561 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě Volebního řádu Školské rady Gymnázia Kladno. 

Zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci mají právo v těchto volbách volit z níže uvedených kandidátů.  

1. Daniel Ďuračka, zletilý žák, třída 4.A 

Z minulého školního roku má několikaměsíční zkušenost s členstvím ve Školské radě Gymnázia Kladno. Důvodem jeho 

opakované kandidatury je reprezentace názorů žáků, kterým stejně jako jemu nejsou lhostejné věci týkající se naší školy. 

2. Ing. Jiří Kasner, zákonný zástupce nezletilého žáka druhého ročníku čtyřletého studia 

Má již dlouholeté zkušenosti s členstvím ve školské radě na základní škole. Důvodem jeho kandidatury je především reálná 

možnost podpory vztahů a spolupráce mezi školou, zřizovatelem a studenty. 

Za jednoho nezletilého žáka může volit pouze jeden zákonný zástupce. Volba bude platná, pokud se jí zúčastní alespoň jedna třetina 

oprávněných voličů. Ke zvolení kandidátů je nutné, aby kandidát získal nadpoloviční většinu hlasů oprávněných osob zúčastněných 

ve volbách. Nezvolí-li zákonní zástupci nezletilých žáků nebo zletilí žáci stanovený počet členů školské rady ani na základě 

opakované výzvy, jmenuje zbývající členy školské rady ředitel školy.  

Děkujeme, že jste této výzvě věnovali svůj čas. 

Za volební komisi: Mgr. Martina Eichlerová, ZŘ školy 

V Kladně dne 8. 10. 2024 

 

Volební komise:  Mgr. Martina Eichlerová, ZŘ školy 

     Mgr. Pavla Bechnerová, Ph.D. 

                           PhDr. Zuzana Vosátková 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

NÁVRATKA 

Opakované volby členů do Školské rady Gymnázia Kladno za zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilých 

studentů a žáků  

Zakroužkujte kandidáta/kandidáty 

1. Daniel Ďuračka, zletilý žák, třída 4.A 

       Z minulého školního roku má několikaměsíční zkušenost s členstvím ve Školské radě Gymnázia Kladno. Důvodem jeho  
        opakované kandidatury je reprezentace názorů žáků, kterým stejně jako jemu nejsou lhostejné věci týkající se naší školy. 

 
2. Ing. Jiří Kasner, zákonný zástupce nezletilého žáka druhého ročníku čtyřletého studia 

Má již dlouholeté zkušenosti s členstvím ve školské radě na základní škole. Důvodem jeho kandidatury je především reálná 
možnost podpory vztahů a spolupráce mezi školou, zřizovatelem a studenty. 

 

Termín odevzdání: do 11. 10. 2024 svému třídnímu učiteli. 


